
 
OBČINA JESENICE 

ŽUPAN 

Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice 
 

 
Številka: 322-12/2018 - 1   
Datum: 20.2.2018 
 
Na podlagi 53. člena Statuta Občine Jesenice (Ur. list RS, št. 101/2015, z dne 23.12.2015) 
izdajam naslednji 
 

SKLEP 
o imenovanju strokovne komisije za izvedbo postopka Javnega razpisa za 

sofinanciranje turističnih programov v občini Jesenice  
 

I. 
Sklep o imenovanju strokovne komisije za izvedbo postopka Javnega razpisa za 
sofinanciranje turističnih programov v občini Jesenice za leta 2016, 2017 in 2018, št. 322-
4/2016-3, z dne 8.4.2016 se razveljavi. 
 

II. 
V strokovno komisijo za izvedbo postopka Javnega razpisa za sofinanciranje turističnih 
programov v občini Jesenice za leto 2018 se imenujejo: 
 
1. Nevenka Koljanin (Oddelek za gospodarstvo, TIC Jesenice), 
2. Barbara Toman (Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve), 
3. Nevenka Novak (Oddelek za finance, plan in analize),  
4. Jasna Erman (Oddelek za gospodarstvo), 
5. Aleksandra Orel (Oddelek za gospodarstvo).  

 
III. 

Člani strokovne komisije z vlagatelji ne smejo biti interesno povezani v smislu poslovne 
povezanosti ali sorodstvenega razmerja. 
 
Naloge strokovne komisije so: 

- pripravi in predlaga županu razpisno dokumentacijo, 
- ugotavlja pravočasnost prispelih vlog, 
- odpira prispele vloge, 
- preveri formalno pravilnost vloge, 
- ugotovi, ali prijavitelji izpolnjujejo pogoje,  
- strokovno pregleda vloge in jih oceni skladno z merili za vrednotenje, 
- pripravi končni predlog dodelitve sredstev,  
- na podlagi zahteve pregleda končna poročila upravičencev in pripravi poročilo o 

pregledu.  
   

IV. 
Administrativna dela za komisijo opravlja Oddelek za gospodarstvo Občine Jesenice. 
 

V. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 

 ŽUPAN 
Tomaž Tom Mencinger 

Vročiti: 

 imenovani člani komisije  

 spis 


